SPECIJALNA OLIMPIJADA HRVATSKE

Trg KreSimira Cosiéa 11
10000 Zagreb
0IB28217981709

Konto kartice glavne knjige

Konto od: 32111 do: 36121

Od: 01.01.2020 do: 31.12.2020

Konto: 32111 Nazivkonta: CLANARINE OSLOBODENE PDV-A Sifra: 0 Naziv:
Datum Dokument Broj Organizacijskidio Opisknjizenja Duguje  Potrazuje Saldo Fond
09.01.2020 Izvod 1 SPEC. OLIMPIJADA HRV LASTAVICE CLANARINA 2020. 0,00 770,00 -770,00 A
13.01.2020 Izvod 2 SPEC. OLIMPIJADA HRV SD LUC 2020.GOD. 0,00 770,00 -1.540,00 A
15.01.2020 Izvod 3 SPEC. OLIMPIJADA HRV STKI URIHO 2019 0,00 550,00 -2.090,00 A
16.01.2020 Izvod 4 SPEC. OLIMPIJADA HRV CZOO SUBICEVA cl 2019 0,00 550,00 -2.640,00 A
22.01.2020 Izvod 5 SPEC. OLIMPIJADA HRV CZR JOSIPOVAC cl 2020 0,00 770,00 -3.410,00 A
27.01.2020 Izvod 8 SPEC. OLIMPIJADA HRV AMA ZVONO SPLIT za 2020 0,00 770,00 -4.180,00 A
30.01.2020 Izvod 9 SPEC. OLIMPIJADA HRV CZR MALA TEREZIJA clanari 0,00 770,00 -4.950,00 A
05.02.2020 Izvod 11 SPEC. OLIMPIJADA HRV GRAD PULA- POLA FORUM 1 0,00 770,00 -5.720,00 A
06.02.2020 Izvod 12 SPEC. OLIMPIJADA HRV CZOO ZAJEZDA 0,00 770,00 -6.490,00 A
18.02.2020 Izvod 17 SPEC. OLIMPIJADA HRV CZR PUT MIRA KAST za 2020 0,00 770,00 -7.260,00 A
28.02.2020 Izvod 19 SPEC. OLIMPIJADA HRV UZOSIO GOLUBUPp. po odluci 0,00 550,00 -7.810,00 A
02.03.2020 Izvod 20 SPEC. OLIMPIJADA HRV Uplata 0,00 220,00 -8.030,00 A
17.06.2020 Izvod 41 SPEC. OLIMPIJADA HRV CZR Suncev sjaj 0,00 550,00 -8.580,00 A
18.06.2020 Izvod 42 SPEC. OLIMPIJADA HRV CZR SUNCEV SJAJclanarina 0,00 220,00 -8.800,00 A
08.12.2020 Izvod 79 SPEC. OLIMPIJADA HRV Klub spec.sportova Ozalj 0,00 770,00 -9.570,00 A
21.12.2020 Izvod 84 SPEC. OLIMPIJADA HRV 14/soh1/1 0,00 770,00 -10.340,00 A
22.12.2020 Izvod 85 SPEC. OLIMPIJADA HRV CLANARINA SOH 0,00 770,00 -11.110,00 A
22.12.2020 Izvod 85 SPEC. OLIMPIJADA HRV Clanarinaza2020.godinu 0,00 770,00 -11.880,00 A
22.12.2020 Izvod 85 SPEC. OLIMPIJADA HRV godi?njaclanarina, uf:44 0,00 770,00 -12.650,00 A
23.12.2020 Izvod 86 SPEC. OLIMPIJADA HRV udruga UZIPOP 0,00 770,00 -13.420,00 A
24.12.2020 lzvod 87 SPEC. OLIMPIJADA HRV Centar zarehab. FORTICA 0,00 770,00 -14.190,00 A
28.12.2020 Izvod 88 SPEC. OLIMPIJADA HRV CENTAR ZA REH.VARAZDIN 0,00 770,00 -14.960,00 A
28.12.2020 Izvod 88 SPEC. OLIMPIJADA HRV SU VELIKO SRCE 0,00 770,00 -15.730,00 A
29.12.2020 Izvod 89 SPEC. OLIMPIJADA HRV CZOO TUSKANAC 0,00 770,00 -16.500,00 A
29.12.2020 Izvod 89 SPEC. OLIMPIJADA HRV SREDNJA SKOLA CENTAR33 0,00 770,00 -17.270,00 A
30.12.2020 Izvod 90 SPEC. OLIMPIJADA HRV CZOO VELIKA GORICA 0,00 770,00 -18.040,00 A
30.12.2020 Izvod 90 SPEC. OLIMPIJADA HRV SSS B.PLAZZERIANO 0,00 770,00 -18.810,00 A
0,00 18.810,00 -18.810,00
Ukupno Konto: 32111 0,00 18.810,00 -18.810,00
Konto: 34131 Nazivkonta: KAMATE NA DEPOZITE PO VIPENJU Sifra: 0 Naziv:
Datum Dokument Broj Organizacijskidio OpisknjiZzenja Duguje  Potrazuje Saldo Fond
31.01.2020 Izvod 10 SPEC. OLIMPIJADA HRV Pasivna kamata 0,00 0,75 -0,75 A
31.01.2020 Izvod D 1 SOH - USD 0,00 0,14 -0,89 A
31.01.2020 Izvod D 2 SOH - EUR 0,00 0,52 -1,41 A
29.02.2020 Izvod 44 SPEC. OLIMPIJADA HRV Pasivna kamata 0,00 0,68 -2,09 A
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Datum Dokument Broj Organizacijskidio Opisknjizenja Duguje  Potrazuje Saldo Fond
29.02.2020 IzvodD 2 SOH - USD 0,00 0,14 -2,23 A
29.02.2020 Izvod D 3 SOH - EUR 0,00 0,15 -2,38 A
31.03.2020 Izvod 25 SPEC. OLIMPIJADA HRV Pasivna kamata 0,00 0,70 -3,08 A
31.03.2020 lzvod D 4 SOH - EUR 0,00 0,15 -323 A
31.03.2020 Izvod D 4 SOH - USD 0,00 0,69 -3,92 A
30.04.2020 Izvod 30 SPEC. OLIMPIJADA HRV Pasivna kamata 0,00 0,66 -4,58 A
30.04.2020 Izvod D 5 SOH - EUR 0,00 0,15 -4,73 A
30.04.2020 Izvod D 6 SOH - USD 0,00 0,70 -5,43 A
29.05.2020 Izvod 36 SPEC. OLIMPIJADA HRV 0,00 0,62 -6,05 A
31.05.2020 Izvod D 6 SOH - EUR 0,00 0,15 -6,20 A
31.05.2020 lzvodD 7 SOH - USD 0,00 0,68 -6,88 A
30.06.2020 Izvod 43 SPEC. OLIMPIJADA HRV Pasivna kamata 0,00 0,47 -7,35 A
30.06.2020 Izvod D 7 SOH - EUR 0,00 0,15 -7,50 A
30.06.2020 Izvod D 8 SOH - USD 0,00 0,67 -8,17 A
31.07.2020 Izvod 51 SPEC. OLIMPIJADA HRV 0,00 0,44 -8,61 A
31.07.2020 Izvod D 8 SOH - EUR 0,00 1,20 -9,81 A
31.07.2020 Izvod D 11 SOH - USD 0,00 0,64 -10,45 A
31.08.2020 Izvod 54 SPEC. OLIMPIJADA HRV 0,00 0,29 -10,74 A
31.08.2020 Izvod D 9 SOH - EUR 0,00 0,30 -11,04 A
30.09.2020 Izvod 62 SPEC. OLIMPIJADA HRV 0,00 0,32 -11,36 A
30.09.2020 Izvod D 10 SOH - EUR 0,00 0,15 -1151 A
30.09.2020 Izvod D 12 SOH - USD 0,00 0,58 -12,09 A
24.10.2020 Izvod 68 SPEC. OLIMPIJADA HRV 0,00 0,24 -12,33 A
31.10.2020 Izvod D 11 SOH - EUR 0,00 0,15 -12,48 A
31.10.2020 Izvod D 15 SOH - USD 0,00 0,58 -13,06 A
30.11.2020 Izvod 75 SPEC. OLIMPIJADA HRV 0,00 0,08 -13,14 A
30.11.2020 lzvodD 12 SOH - EUR 0,00 0,15 -13,29 A
30.11.2020 lzvod D 17 SOH - USD 0,00 0,51 -13,80 A
31.12.2020 Izvod 91 SPEC. OLIMPIJADA HRV 0,00 0,45 -14,25 A
31.12.2020 lzvod D 14 SOH - EUR 0,00 0,15 -14,40 A
31.12.2020 Izvod D 19 SOH - USD 0,00 0,18 -14,58 A
0,00 14,58 -14,58
Ukupno Konto: 34131 0,00 14,58 -14,58
Konto: 35210 Nazivkonta: PRIHODI OD INOZEMNIH VLADA | MEDUNARODNI Sifra: 0 Naziv:
Datum Dokument Broj Organizacijskidio Opisknjizenja Duguje  Potrazuje Saldo Fond
04.03.2020 Izvod D 3 SOH - USD SPECIAL OLIMPICS 0,00 67.08549 -67.085,49 A
07.07.2020 Izvod D 9 SOH - USD THE INT FEDER.OF CROATIA 0,00 16.644,45 -83.729,94 A
0,00 83.729,94 -83.729,94

Ukupno Konto: 35210

0,00

83.729,94 -83.729,94

Konto: 35310 Nazivkonta: PRIHODI OD DONACIJA - HOO Sifra: 0 Naziv:

Datum Dokument Broj Organizacijskidio Opisknjizenja Duguje  Potrazuje Saldo Fond
23.01.2020 Izvod 6 SPEC. OLIMPIJADA HRV REF OPREMA 0,00 5.744,00 -5.744,00 A
31.01.2020 Izvod 10 SPEC. OLIMPIJADA HRV PLACA 1/2020 0,00 4.206,00 -9.950,00 A
06.02.2020 Izvod 12 SPEC. OLIMPIJADA HRV RP MAT. TRO?KOVI 0,00 2.546,96 -12.496,96 A
13.02.2020 Izvod 15 SPEC. OLIMPIJADA HRV REF.MAT.TR 0,00 2.236,88 -14.733,84 A
28.02.2020 Izvod 19 SPEC. OLIMPIJADA HRV PLACA 2/2020 0,00 4.206,00 -18.939,84 A
27.03.2020 Izvod 24 SPEC. OLIMPIJADA HRV PLACA 3/2020 0,00 4.206,00 -23.145,84 A
27.03.2020 Izvod 24 SPEC. OLIMPIJADA HRV RP MAT. TRO?KOVI 0,00 2.281,02 -25.426,86 A
29.04.2020 Izvod 29 SPEC. OLIMPIJADA HRV PLACA 4/2020 0,00 4.206,00 -29.632,86 A
27.05.2020 Izvod 34 SPEC. OLIMPIJADA HRV REF MAT TR PZ 4/20 0,00 2.383,79 -32.016,65 A
28.05.2020 Izvod 35 SPEC. OLIMPIJADA HRV PLACA 5/2020 0,00 4.206,00 -36.222,65 A
12.06.2020 Izvod 39 SPEC. OLIMPIJADA HRV RP CLANARINA SOI 0,00 1.389,20 -37.611,85 A
12.06.2020 Izvod 39 SPEC. OLIMPIJADA HRV RP MAT. TRO?KOVI 0,00 2.142,67 -39.754,52 A
16.06.2020 Izvod 40 SPEC. OLIMPIJADA HRV RP MAT. TRO?KOVI 0,00 2.282,43 -42.036,95 A
29.06.2020 Izvod 44 SPEC. OLIMPIJADA HRV PLACA 6/2020 0,00 4.206,00 -46.242,95 A
14.07.2020 Izvod 47 SPEC. OLIMPIJADA HRV RP MAT. TRO?KOVI 0,00 2.257,03 -48.499,98 A
23.07.2020 Izvod 50 SPEC. OLIMPIJADA HRV RP PLACA 7/20 0,00 4.206,00 -52.705,98 A
08.08.2020 Izvod 57 SPEC. OLIMPIJADA HRV 0,00 2.400,16 -55.106,14 A
27.08.2020 Izvod 53 SPEC. OLIMPIJADA HRV PLACA 8/2020 0,00 4.206,00 -59.312,14 A
07.09.2020 Izvod 55 SPEC. OLIMPIJADA HRV RP MAT. TRO?KOVI 0,00 39.450,00 -98.762,14 A
10.09.2020 Izvod 59 SPEC. OLIMPIJADA HRV 0,00 2.465,49-101.227,63 A
25.09.2020 Izvod 61 SPEC. OLIMPIJADA HRV 0,00 4.206,00 -105.433,63 A
12.10.2020 Izvod 64 SPEC. OLIMPIJADA HRV RP mat. troSkovi 0,00 2.281,43-107.715,06 A
23.10.2020 Izvod 67 SPEC. OLIMPIJADA HRV PLACA 10/2020 0,00 4.206,00-111.921,06 A
20.11.2020 Izvod 72 SPEC. OLIMPIJADA HRV rp. mst.troSkovi 0,00 2.316,17 -114.237,23 A
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Datum Dokument Broj Organizacijskidio Opisknjizenja Duguje  Potrazuje Saldo Fond
25.11.2020 Izvod 73 SPEC. OLIMPIJADA HRYV plac¢a 11/20 0,00 4.206,00 -118.443,23 A
17.12.2020 Izvod 83 SPEC. OLIMPIJADA HRV RP MAT. TRO?KOVI 0,00 2.301,10-120.744,33 A
21.12.2020 Izvod 84 SPEC. OLIMPIJADA HRV plaéa 12/20 0,00 4.206,00 -124.950,33 A
22.12.2020 Izvod 85 SPEC. OLIMPIJADA HRV RP OPREMA 0,00 7.835,40-132.785,73 A
29.12.2020 Izvod 89 SPEC. OLIMPIJADA HRV PR MAT. TROSKOVI 0,00 2.755,88-135.541,61 A

Ukupno Konto: 35310

0,00 135.541,61-135.541,61
0,00 135.541,61-135.541,61

Sveukupno:

0,00 238.096,13-238.096,13

17.02.2021 16:35:14

<krgi>

SPECIJALNA OLIMPIJADA HRVATSKE

Konto kartice glavne knjige

Stranica: 3

Licenca za Forzicija j.d.o.o.




